17-02-2024 20:34:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois a via está quase intransitável, causando transtornos, devido ao tráfego intenso
de veículos.

solicita-se operação tapa buracos conforme endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

AVENIDA PROFESSORA MINERVINA CÂNDIDA OLIVEIRA, EM FRENTE AO NÚMERO 481.,
VILA OSWALDO, 38.400-381, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 34651/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total